CE1Q4393pl
09.2006
Building Technologies
HVAC Products
Regulator różnicy ciśnienia
z ograniczeniem przepływu
PN25 VSG519...
• Korpus z żeliwa sferoidalnego GJS-400-15

pływu przeznaczony jest w szczególności do utrzymywania maksymalnego natężenia
przepływu wymaganego w instalacji. Funkcja ta realizowana jest za pomocą dwóch
grzybków, z których jeden służy do ustawienia wartości wymaganej przez użytkownika,
a drugi jest sterowany różnicą ciśnienia za pomocą głowicy membranowej. Odkształce-
nie membrany przenoszone jest na grzybek, który zamyka regulator przy wzroście
różnicy ciśnienia. Grzybek regulatora jest odciążony ciśnieniowo, a więc na ciśnienie
zadane nie wpływa stosunek ciśnienia wewnątrz regulatora. W przypadku, gdy wartość
nastawy wymaganej różnicy ciśnienia znajduje się w przedziale pomiędzy zachodzą-
cymi na siebie zakresami sprężyn, zaleca się wybór zakresu z mniejszymi wartościami,
co zapewni odpowiednią czułość regulatora różnicy ciśnienia. Rurki impulsowe ALP16
służące do doprowadzenia ciśnienia z instalacji do regulatora, dostarczane są standar-
dowo wraz z regulatorem.
Zestawienie typów
Typ DN kvs ∆∆∆∆pSet ∆∆∆∆pmin Współczynnik k
  [m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519K15-2.5 15 2,5 15 … 60 ∆pSet, nastawa 1
VSG519K15-5  5  1,12
VSG519K20-8 20 8  1,15
VSG519K25-10 25 10  1,1
VSG519K32-15 32 15 25 … 70 1
VSG519K40-21 40 21  1,05
VSG519K50-28.5 50 28,5
V100
kvs
100
2
+
1,25
Typ DN kvs ∆∆∆∆pSet ∆∆∆∆pmin Współczynnik k
  [m3/h] [kPa] [kPa]
VSG519L15-2.5 15 2,5 30 … 210 ∆pSet, nastawa 1
VSG519L15-5  5  1,12
VSG519L20-8 20 8  1,15
VSG519L25-10 25 10  1,1
VSG519L32-15 32 15 40 … 220 1
VSG519L40-21 40 21  1,05
VSG519L50-28.5 50 28,5
V100
kvs
100
2